MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 298, DE 08 DE MAIO DE 2012

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, uso da competência que lhe foi delegada pelo Regimento Interno do Ministério

Público Federal (aprovado pela Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008), RESOLVE:

Designar,  nos  termos  do  artigo  15,  §  8º  da  Lei  8.666/93,  os  servidores  abaixo

qualificados,  para,  sob  a  presidência  da  primeira,  constituírem  a  comissão  de  recebimento  de

material de valor superior a r$ 8.000,00( oito mil reais), da Procuradoria da República no Município

de Guarapuava/PR:

SILVANA SOUZA DA SILVA-Presidente

Técnico Administrativo – TC 201.00

ERIKSON DINIZ BENETTI- Membro

Técnico de Informática – TC 202.00

ELIZANGELA MARIA MATIOSKI- Membro

Técnico Administrativo – TC 201.00

ELIANE REGINA VIANTE PENTEADO-

Membro Suplente Técnico Administrativo – TC 201.00

ANDERSON VARELA SANTORO- Membro

Suplente Técnico Administrativo – TC 201.00

No impedimento legal da Presidente, a presidência da comissão será exercida pelo

membro suplente ELIANE REGINA VIANTE PENTEADO.

Fica  revogada  a  portaria  PRC/PR  256,  de  18/05/2010,  publicada  no  Boletim de

Serviço do MPF nº 10, da 2ª quinzena de maio de 2010. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

ORLANDO MARTELLO
Procurador-chefe

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano   XXVI,     nº 09, 1ª   quinzena     maio. 2012 p. 244  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l8666cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29140/BSMPF_1MAIO2012.pdf